

โครงการ บุกเบิกถนนสายกู่แบบปูตะ หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร ตามแบบสรุปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบุป๊ะ ตำบลมูโนะ อ.สูงใหญ่ จ.นราธิวาส

คำพิกัต จุดเริ่มต้น N 6117126 E 102042459

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

จุดสิ้นสุด N 6110938 E 102049292

ระยะทางดำเนินการ 1,400 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานฉาบและซุดตอ(ปรับพื้นที่)	ตร.ม.	7,000.00	1.75	12,250.00	1.4019	2.45	-	17,173.28	17,173.28	17,173.28	
2	ทรายหยาบหลังท่อ	ลบ.ม.	172.22	634.11	109,206.85	1.4019	888.96	-	153,097.09	153,097.09	153,097.09	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	43.80	1,962.92	85,975.90	1.4019	2,751.82	-	120,529.61	120,529.61	120,529.61	
4	งานเหล็ก 4.1 เหล็ก WIRE MESH ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	-	30.00	-	1.4019	42.06	-	-	-	-	
5	4.2 เหล็ก(RB)ขนาด15 มม.	ตัน	-	28,423.11	-	1.4019	39,846.36	-	-	-	-	
6	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	369.50	-	1.4019	518.00	-	-	-	-	
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	-	14.33	-	1.4019	20.09	-	-	-	-	
8	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	-	14.18	-	1.4019	19.88	-	-	-	-	
9	รอยต่อตามยาว	เมตร	-	14.00	-	1.4019	19.62	-	-	-	-	
10	งานดินถมคันทาง(ลูกรัง) งานวางท่อกลม คสล.-Ø 0.40 ม.	ลบ.ม.	1,113.00	210.06	233,799.01	1.4019	294.49	-	327,762.83	327,762.83	327,762.83	
		เมตร	-	548.78	-	1.4019	769.33	-	-	-	-	
					441,231.76						618,562.80	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
11	งานวางท่อกลม ดสล.Ø- 0.60 m.	เมตร	-	1,150.55	441,231.76	1.4019	1,612.96	-	-	-	618,562.80	
12	งานวางท่อกลม ดสล.Ø- 1.00 m.	เมตร	160.00	3,076.43	492,229.12	1.4019	4,312.85	-	690,056.00	690,056.00	690,056.00	
13	งานวางท่อกลม ดสล.Ø- 1.20 m	เมตร	-	3,620.61	-	1.4019	5,075.73	-	-	-	-	
					933,460.88						1,308,618.80	

จังหวัดนครราชสีมา

ใช้ Factor F 1.4019

ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

Factor F= 1.4019

เงินประกันผลงานหัก 0%

บาท

Factor F=

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

บาท

Factor F=

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

บาท

Factor F=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

.....

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชูกิบัติ เจะแล)

(นางสาวสุดสาย แสงดี)

(นางสาววิมล หนัรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....

.....

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฮาเรช ยูไซะ)

(นายรอบา อีซอ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิบัติ เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน